
4

0
5

0

2
1

1

7

3

1
7

8

7
0

0

1
0

3

2

0

2

8

4
4

3
ｼﾞｬﾝｹﾝ勝ち

0

6

TMGﾐﾘｵﾝｽﾞ

ｷﾝｸﾞﾀﾞﾑﾏﾘｰﾝｽﾞ

ｱｯｻﾝﾌﾞﾗｰｼﾞｭ

EASY  CLUB

F

G

ﾗｲﾅｰｽﾞ

匠BC

G-ROCKETS

Gamblers

ｸﾞﾗｯﾌﾟﾗｰｽﾞ

Laurier

JAKEN

naked  yankees

平成26年度  名古屋遊球連盟  近藤  昭一杯 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ大会  組み合わせ表

BELIEVE

ﾌﾞﾗｯｼｭﾎﾞｰｲｽﾞ

9

10

11

13

ﾌｪﾅﾝｽﾞ

ｱｯﾌﾟｻｲﾄﾞﾀﾞｳﾝ

キングダムマリーンズ

14

15

A

B

C

D

E

11/16日

19

12/14日

10/26日

10/19日

10/19日

10/19日

10/19日

H

12/14日

11/30日

11/30日

12

10/26日

10/26日

10/26日

1211/9日

10


